様式第３号（第７項関係）

文化事業共催・後援実績報告書

  年  月  日

嵐山町長 氏     名 様

                                    住 所

                  氏 名

                  電 話

     年  月  日付けで承認された文化事業が終了したので、下記のとおり実績

を報告します。

記

１ 事業名

２ 実施年月日

３ 入場者数又は参加者数

４ 事業効果